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Czółenko Skórzane TĘGOŚĆ H Pepitko
(44)

Cena 399,99 zł

Numer katalogowy 1118628677

Kod producenta 1027016322

Opis produktu
Czółenko Skórzane TĘGOŚĆ H Pepitko (44) Prezentujemy modne, lekkie i wygodne damskie czółenka wykonane z wysokiej
jakości skóry naturalnej lakierowanej z tyłu cholewki o kolorze białym. Przód buta zdobi wzorzysta skóra papitko, która nadaje
mu lekki połysk, ale nie jest lakierowana. To niezwykłe połączenie kolorów sprawia, że buty emanują niesamowitym
wdziękiem i elegancją – są to naprawdę rewelacyjne buty zarówno pod względem wyglądu, jak i komfortu! Jeśli Twoja stopa
jest wyjątkowo szeroka i wysoka na podbiciu, nie ma problemu – po wspólnej konsultacji dostosujemy ten model do Twoich
indywidualnych potrzeb, nawet w tęgości 3H. Wnętrze buta również wykonane jest z mieciutkiej skóry naturalnej, a obcas ma
wysokość 9 cm. Ten szeroki i wygodny czółenko o numeracji 9716/8008 będzie idealny dla kobiet o wyjątkowych
wymaganiach, zapewniając wysoki komfort chodzenia, modny wygląd i oczywiście na czasie! Buty są nie tylko stylowe i
eleganckie, ale także bardzo miękkie i nie gniotą stopy. Wyglądają przepięknie na każdej stopie. Numeracja jest odpowiednia
– proszę sugerować się długością wkładki wewnętrznej przy doborze rozmiaru. Solidnie wykonane buty skórzane, odpowiednio
pielęgnowane, będą Ci służyć latami. Dopasowują się do Twojej stopy i zapewniają wyjątkowy komfort noszenia. To obuwie
najwyższej jakości, które pełni rolę drugiej skóry Twoich stóp, z dbałością o detale i równoczesnym oczarowaniem
ponadczasowymi trendami. Klasyczny fason sprawdzi się zarówno na wielkich wyjściach, jak i w trakcie pracy – wszędzie tam,
gdzie zależy Ci na elegancji. Odpowiednio dopasowany krój oraz materiał, z którego wykonano buty, przyczyniają się do
zmniejszenia potliwości stóp. Łatwa konserwacja i czyszczenie materiału nie stanowi żadnego problemu. To obuwie oferuje nie
tylko styl, ale przede wszystkim wysoki komfort chodzenia. System wkładek żelowych zapewnia stopie dodatkowy komfort, a
miękkie wykończenie chroni piętę. Antypoślizgowa podeszwa to dodatkowy atut. Numeracja pełna. Przed zakupem porównaj
długość wkładki wewnętrznej. Solidne wykonanie gwarantuje, że te buty, właściwie traktowane, będą Ci służyć nie przez jeden
sezon! Wszystkie oferowane na aukcjach buty są nowe, nie używane i oryginalnie zapakowane. Zapraszamy do udanych
zakupów!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: biały
Kod producenta: 9716/8008 pepitko
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